

Wszyscy oferenci

Odpowiedzi na pytania (cz.1)

Dotyczy : projektu pn.: „Wzrost produkcji energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Mniszków poprzez zastosowanie mikroinstalacji prosumenckich”

Pytanie nr 1

1.Czy w zakres opracowania wchodzi wykonanie Studium Wykonalności dla w/w projektu?

Odpowiedź:

W zakres opracowania Programu Funkcjonalno-Użytkowego nie wchodzi opracowanie Studium Wykonalności.

Pytanie nr 2

2.Czy wyrisy map sytuacyjnych będą dostarczone nieodpłatnie przez gminę, czy też będą udostępnione odpłatnie z geoportalu powiatowego?

Odpowiedź:

Wykonawcy Programu Funkcjonalno – Użytkowego winni pozyskać kopie map zasadniczych z powiatowego zasobu geodezyjnego dla wszystkich nieruchomości objętych projektem niezbędne do opracowania poprawnego, zgodnego z wymogami RPO, PFU - we własnym zakresie.

Pytanie nr 3

3.Czy w składzie opracowania powinny znaleźć się zalecenia dot. niezbędnych uziomów roboczych?

Odpowiedź:

W kosztach każdego kompletu mikroinstalacji należy uwzględnić w ramach kosztu: osprzęt elektryczny - również koszty uziomów odgromowych, zabezpieczających falownik i sieć.

Z up. WÓJTA GMINY
Mariusz Wójcik
Z-ca Wójta Gminy